
olonópoleS 997

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ne 2024.04.01.001

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna
público que realizará as 08:00, do dia 15 de abrilde 2024, no endereço eletrânico
https://compras m2atecnologia.com.br/. PREGÃO ng 2024.04.01.001. Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO (LIMPEZA, HIGIEiqE, UTENSÍLIOS DOMÉSTICO)S E DÉSCAltÍÁVi:iS) ÜÊ
INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE:CE.
CONFORME ESPECIFICAÇÕES ABAIXO:. O editale seus anexos, poderão ser obtidos
nos endereços eletrânicos - https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações
pelo telefone: (88) 3518 1387 None ou no endereço: RUA DR. QUEIROZ LIMA, 330 -
CENTRO - SOLONÓPOLE/CE. Solonópole/CE, 02 de abrilde 2024. - PREGOEIRO(A)

b4a...ü t4à««ca, 8c'-kõc-
MARIA MONICA BARBOSA

PREGOEIRO(A)

Cuida Rua Dr. Queiroz Lama, 33G, Centra. SolonópoEe - CE, ã3.62ü 00Q.
CNPJ: 07.733.256/üOaj- 57 l Fora: (88} 35}8 1387 l www.solonopole.ce.gov.br


